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Resultados

Informacion del evento ZMR ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 17/03/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:41.128
Media del dia 01:57.739
Pilotos en grupo prueba 85
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.806
Tiempo medio grupo prueba 01:58.967
Pilotos en grupo Amotonaos 15
Mejor tiempo grupo Amotonaos 01:41.128
Tiempo medio grupo Amotonaos 01:50.940




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LUISITO Amotonaos 01:41.128 [ 01:41.128 | 00:00.000 | 00:16.611 | 00:00.000 | 00:09.812| 50
MONKY Amotonaos 01:41.416( 00:00.288 | 00:00.288 | 00:16.322 | 00:00.288 | 00:09.523 | 45
P115501 prueba 01:41.806 [ 00:00.389 | 00:00.678 | 00:15.933 | 00:00.000 | 00:17.161 | 42
P115443 Amotonaos 01:42.112 | 00:00.305| 00:00.984 | 00:15.627 | 00:00.984 | 00:08.828 | 51
P65951 prueba 01:42.386 [ 00:00.274 | 00:01.258] 00:15.353 | 00:00.580 | 00:16.581 5
P115493 prueba 01:45.008 [ 00:02.622 | 00:03.880| 00:12.730 | 00:03.202 | 00:13.958| 36
P112312 prueba 01:45.639 [ 00:00.630 | 00:04.511| 00:12.100 | 00:03.832| 00:13.328| 54
P65950 prueba 01:45.937 [ 00:00.298 | 00:04.809 | 00:11.801 | 00:04.131| 00:13.029 10
P115450 Amotonaos 01:45.992 [ 00:00.055 | 00:04.864 | 00:11.746 | 00:04.864 | 00:04.947 11
P115492 prueba 01:47.727( 00:01.734 | 00:06.599 | 00:10.012 | 00:05.920| 00:11.240| 20
P115442 Amotonaos 01:48.491 [ 00:00.764 | 00:07.363 | 00:09.248 | 00:07.363 | 00:02.449 | 38
P115449 Amotonaos 01:49.453 [ 00:00.961 | 00:08.325| 00:08.286 | 00:08.325| 00:01.487| 36
P115478 prueba 01:49.871 [ 00:00.417 | 00:08.743 | 00:07.868 | 00:08.064 | 00:09.096 | 46
P87122 prueba 01:50.402 [ 00:00.531 | 00:09.274 | 00:07.336 | 00:08.596 | 00:08.564 | 33
P115530 prueba 01:50.411 [ 00:00.008 | 00:09.283 | 00:07.327 | 00:08.605 | 00:08.555| 26
P115550 prueba 01:50.487 [ 00:00.075| 00:09.359 | 00:07.252| 00:08.680 | 00:08.480| 33
P115527 prueba 01:50.581 [ 00:00.094 | 00:09.453 | 00:07.157 | 00:08.775| 00:08.385| 46
P115484 prueba 01:50.792 [ 00:00.210 | 00:09.664 | 00:06.947 | 00:08.985| 00:08.175| 46
P115548 prueba 01:50.797 [ 00:00.005 | 00:09.669 | 00:06.942| 00:08.991 | 00:08.170 | 31
P115546 prueba 01:50.843 [ 00:00.046 | 00:09.715| 00:06.896 | 00:09.037 | 00:08.124| 50
P115480 prueba 01:51.120 [ 00:00.277 | 00:09.992 | 00:06.618| 00:09.314 | 00:07.846| 33
P115448 Amotonaos 01:51.167 [ 00:00.046 | 00:10.039 | 00:06.572| 00:10.039 | 00:00.226| 20
P115441 Amotonaos 01:51.481 [ 00:00.314 | 00:10.353 | 00:06.257 | 00:10.353 | 00:00.540 | 38
P115528 prueba 01:51.508 [ 00:00.027 | 00:10.380 | 00:06.230 | 00:09.702 | 00:07.458 | 48
P115488 prueba 01:51.736  00:00.228 | 00:10.608 | 00:06.002 | 00:09.930 | 00:07.230 | 48
P115512 prueba 01:51.828 [ 00:00.091 | 00:10.700 | 00:05.911| 00:10.022 | 00:07.139| 36
P115474 prueba 01:51.841 [ 00:00.013 | 00:10.713 | 00:05.897 | 00:10.035| 00:07.125| 48
P115508 prueba 01:52.290 [ 00:00.448 | 00:11.162 | 00:05.448 | 00:10.484 | 00:06.676 | 22
P115459 Amotonaos 01:52.391 [ 00:00.100 | 00:11.263 | 00:05.348 | 00:11.263 | 00:01.450| 21
P87126 prueba 01:52.531( 00:00.140| 00:11.403 ] 00:05.208 | 00:10.725| 00:06.436| 41
P115534 prueba 01:52.668 | 00:00.136| 00:11.540| 00:05.071 | 00:10.862 | 00:06.299| 29
P115536 prueba 01:53.016 | 00:00.348 | 00:11.888 | 00:04.722 | 00:11.210| 00:05.950| 25
P98086 prueba 01:53.024 [ 00:00.007 | 00:11.896 | 00:04.715| 00:11.217| 00:05.943 | 30
P115520 prueba 01:53.127( 00:00.103 | 00:11.999| 00:04.611| 00:11.321 | 00:05.840 | 36
WOSSE Amotonaos 01:53.152 [ 00:00.024 | 00:12.024 | 00:04.587 | 00:12.024 | 00:02.211 38
P115538 prueba 01:53.372 [ 00:00.220 | 00:12.244 | 00:04.366 | 00:11.566 | 00:05.594| 40
P115453 Amotonaos 01:53.692 [ 00:00.319| 00:12.564 | 00:04.047 | 00:12.564 | 00:02.751 38
P97404 prueba 01:53.965 [ 00:00.273 | 00:12.837 | 00:03.773 | 00:12.159 | 00:05.001 36
P115526 prueba 01:54.027 [ 00:00.061 | 00:12.899 | 00:03.712| 00:12.221 | 00:04.940 | 36
P115458 Amotonaos 01:54.363 | 00:00.336 | 00:13.235| 00:03.376 | 00:13.235| 00:03.422 2
P15727 prueba 01:54.433 [ 00:00.070 | 00:13.305| 00:03.305| 00:12.627 | 00:04.533 2
P115503 prueba 01:54.440 [ 00:00.006 | 00:13.312| 00:03.299 | 00:12.633 | 00:04.527| 29
P115509 prueba 01:54.782 [ 00:00.342 | 00:13.654 | 00:02.957| 00:12.976 | 00:04.185| 20
P115532 prueba 01:54.880 [ 00:00.098 | 00:13.752 | 00:02.858 | 00:13.074 | 00:04.086 15
P115507 prueba 01:55.141 [ 00:00.260 | 00:14.013 | 00:02.597 | 00:13.335| 00:03.825| 26
P115471 prueba 01:55.518 [ 00:00.376 | 00:14.390 | 00:02.221| 00:13.712 | 00:03.449 | 48
P115529 prueba 01:55.612 [ 00:00.094 | 00:14.484 | 00:02.126 | 00:13.806 | 00:03.354| 59
P115504 prueba 01:55.911 [ 00:00.298 | 00:14.783 | 00:01.828 | 00:14.104 | 00:03.056 9
P115500 prueba 01:55.954 [ 00:00.043 | 00:14.826 | 00:01.784 | 00:14.148| 00:03.012| 24
P115533 prueba 01:56.637 [ 00:00.682 | 00:15.509 | 00:01.101 | 00:14.831 | 00:02.330| 23
P115475 prueba 01:56.926 [ 00:00.289 | 00:15.798 | 00:00.812| 00:15.120 | 00:02.040 | 46
P115473 prueba 01:57.456 ( 00:00.529 | 00:16.328 | 00:00.283 | 00:15.649 | 00:01.511 38
P115522 prueba 01:57.708 [ 00:00.252 | 00:16.580 | 00:00.030 | 00:15.902 | 00:01.258| 34
P115499 prueba 01:57.952 | 00:00.243 | 00:16.824 | 00:00.212 | 00:16.145| 00:01.015] 51
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P115525 prueba 01:58.078 [ 00:00.126 | 00:16.950 | 00:00.338 | 00:16.272 [ 00:00.889 36
P115523 prueba 01:58.087 [ 00:00.008 | 00:16.959| 00:00.347 | 00:16.280 [ 00:00.880 38
P115540 prueba 01:58.131 [ 00:00.044 | 00:17.003 | 00:00.391| 00:16.325 [ 00:00.836 26
P115476 prueba 01:58.395 [ 00:00.264 | 00:17.267 | 00:00.655| 00:16.589 [ 00:00.572 47
P115487 prueba 01:58.765 | 00:00.369 | 00:17.637| 00:01.025| 00:16.959 [ 00:00.202 39
P115483 prueba 01:58.807 | 00:00.041 | 00:17.679| 00:01.067 | 00:17.000 [ 00:00.160 18
P115497 pruecba 01:59.212 | 00:00.405 | 00:18.084 | 00:01.472| 00:17.406 | 00:00.244 27
P115444 Amotonaos 01:59.532 [ 00:00.320 | 00:18.404 | 00:01.792 | 00:18.404 [ 00:08.591 35
P115452 Amotonaos 01:59.716 | 00:00.184 | 00:18.588 | 00:01.976 | 00:18.588 | 00:08.775 7
P115472 prueba 01:59.724 | 00:00.008 | 00:18.596| 00:01.985| 00:17.918 [ 00:00.757 46
P115513 prueba 01:59.760 [ 00:00.036 | 00:18.632| 00:02.021 | 00:17.954 [ 00:00.793 29
P115446 Amotonaos 02:00.021 | 00:00.260 | 00:18.893 | 00:02.281 | 00:18.893 [ 00:09.080 13
P115482 prueba 02:00.157 | 00:00.136 | 00:19.029 | 00:02.418 | 00:18.351 [ 00:01.189 33
P115479 prueba 02:00.221 [ 00:00.063 | 00:19.093 | 00:02.481 | 00:18.415| 00:01.253 29
P115547 prueba 02:00.307 | 00:00.086 | 00:19.179| 00:02.568 | 00:18.501 [ 00:01.340 54
P115491 prueba 02:00.761 | 00:00.454 | 00:19.633 | 00:03.022 | 00:18.955| 00:01.794 14
P115490 prueba 02:00.868 | 00:00.106 | 00:19.740 [ 00:03.128 [ 00:19.062 | 00:01.900 36
P115495 prueba 02:01.335| 00:00.467 | 00:20.207 [ 00:03.596 | 00:19.529 | 00:02.367 41
P115485 prueba 02:01.483 | 00:00.148 | 00:20.355[ 00:03.744 | 00:19.677 | 00:02.516 35
P115496 prueba 02:02.270 [ 00:00.786 | 00:21.142 | 00:04.530 | 00:20.464 [ 00:03.302 23
P115477 prueba 02:02.424 [ 00:00.154 | 00:21.296 | 00:04.685 | 00:20.618 [ 00:03.457 31
P115541 prueba 02:03.511 | 00:01.086 | 00:22.383 | 00:05.771 | 00:21.704 [ 00:04.543 31
P115511 prueba 02:04.209 [ 00:00.698 | 00:23.081| 00:06.470 | 00:22.403 [ 00:05.242 4
P115514 prueba 02:04.394 [ 00:00.184 | 00:23.266 | 00:06.655| 00:22.588 [ 00:05.427 26
P115481 prueba 02:04.545 [ 00:00.151 | 00:23.417 | 00:06.806 | 00:22.739 [ 00:05.578 35
P115537 prueba 02:05.580 [ 00:01.034 | 00:24.452 | 00:07.841 | 00:23.774 | 00:06.613 12
P115535 prueba 02:05.614 [ 00:00.033 | 00:24.486 | 00:07.875| 00:23.808 [ 00:06.646 29
P115506 prueba 02:06.621 | 00:01.007 | 00:25.493 | 00:08.882 | 00:24.815 | 00:07.654 27
P115521 prueba 02:07.176 [ 00:00.555| 00:26.048 | 00:09.437 | 00:25.370 [ 00:08.209 26
P115494 prueba 02:07.422 | 00:00.245 | 00:26.294 | 00:09.682 | 00:25.616 | 00:08.454 35
P84002 prueba 02:07.616 [ 00:00.194 | 00:26.488 | 00:09.877 | 00:25.810 [ 00:08.649 34
P115486 prueba 02:08.334 [ 00:00.717 | 00:27.206| 00:10.594 | 00:26.528 [ 00:09.366 35
P115498 pruecba 02:09.279 | 00:00.944 | 00:28.151 | 00:11.539 | 00:27.472 | 00:10.311 40
P115489 prueba 02:09.620 [ 00:00.341 | 00:28.492| 00:11.880| 00:27.814 [ 00:10.652 28
P115515 prueba 02:09.783 [ 00:00.162 | 00:28.655| 00:12.043 | 00:27.976 | 00:10.815 24
P98080 prueba 02:10.696 | 00:00.913 | 00:29.568 | 00:12.957 | 00:28.890 [ 00:11.729 28
P115549 prueba 02:10.729 | 00:00.032 | 00:29.601 | 00:12.990 | 00:28.923 [ 00:11.762 28
P115539 prueba 02:13.016 | 00:02.286 | 00:31.888 | 00:15.276 | 00:31.209 [ 00:14.048 27
P115524 prueba 02:13.139( 00:00.123 | 00:32.011| 00:15.400 | 00:31.333 [ 00:14.171 27
P98462 prueba 02:14.848 | 00:01.708 | 00:33.720| 00:17.108 | 00:33.041 [ 00:15.880 19
P98043 prueba 02:20.735 | 00:05.887 | 00:39.607 | 00:22.995| 00:38.928 [ 00:21.767 16
P81846 prueba 02:20.763 | 00:00.028 | 00:39.635| 00:23.023 | 00:38.957 [ 00:21.795 16
P37696 prueba 02:20.783 | 00:00.019 | 00:39.655| 00:23.043 | 00:38.976 | 00:21.815 16
P115545 prueba 02:25.013 | 00:04.230 | 00:43.885| 00:27.273 | 00:43.207 | 00:26.045 26
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